
ZARZĄDZENIE NR 1826/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu rozliczania kosztów dostawy paliwa gazowego do budynków należących do 
komunalnego zasobu gminy Radzionków i dokonywania rozliczeń za centralne ogrzewanie z użytkownikami 

lokali nieopomiarowanych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1372 
z późn. zm.) oraz art. 45a ust. 10 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 716 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie rozliczania kosztów dostawy paliwa gazowego do budynków należących do 
komunalnego zasobu gminy Radzionków i dokonywania rozliczeń za centralne ogrzewanie z użytkownikami lokali 
nieopomiarowanych” stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 1206/2020 z dnia 30 grudnia 2020r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2, 

2) w całym Regulaminie wyraz „Zarządca” zastępuje się wyrazem „Właściciel”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Lokalowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: F7FD9FA7-89CB-4E37-8963-7DF8C9E1A19B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


